
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 

Estado do Paraná 
  

 

PORTARIA Nº 066/2025 
 
 

SÚMULA: Nomeia Fiscal do Serviço de Inspeção 
Municipal e dá outras providências. 

 

O Prefeito do Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. Manoel Salvador, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica nomeada para a função de FISCAL DE INSPEÇÃO no âmbito do 
município de Arapuã, estado do Paraná, a servidora Flávia Bárbara Ribeiro, inscrito no 
RG nº 10.771.3470-6 e no CRMV/PR nº 16.290, com carga horário de 20 horas 
semanais. 

Art. 2º - As atribuições conferidas por este ato poderão ser exercidas no município de 
Arapuã, por tempo indeterminado. 

Art. 3º - Esta nomeação tem efeitos jurídicos a partir de sua assinatura, retroagindo seus 
efeitos técnicos legais para o cargo ocupado e revogando as disposições em contrário. 

Dê-se-lhe Ciência 

Publique-se,  

Registre-se, Cumpra-se. 

Paço Municipal Hélio Mathias, aos treze dias do mês de Maio do ano de dois mil e vinte 
e cinco. 

 

 

MANOEL SALVADOR 

     Prefeito do Município de Arapuã 

 

33

Arapuã, Terça-Feira, 13 de Maio de 2025Arapuã, Terça-Feira, 13 de Maio de 2025 Edição Nº: 1049Edição Nº: 1049

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/05/2025 às 22:58:54

                            3 / 111


